
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024 р.                       Стрий                           №2405

Про передачу комунального 
майна

Керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу 
України, розглянувши клопотання комунальної установи Стрийської міської 
ради «Будинок Воїна» від 12 лютого 2024 року №15 та погодження 
управління освіти Стрийської міської ради Стрийського району Львівської 
області від 12 лютого 2024 року № 01.11/101 щодо передачі корпусу №3 
Стрийської початкової школи №1 на баланс КУ СМР «Будинок Воїна», 
клопотання КП «Водоканал Плюс» від 14 лютого 2024 року № 22 щодо 
передачі в господарське відання нежитлових приміщень №24 та №25, що 
розташовані за адресою вул. Б. Хмельницького, 32а у м. Стрию, управління 
житлово-комунального господарства Стрийської міської ради Львівської 
області від 13.02.2024р. №50, Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств, з метою забезпечення ефективного використання комунального 
майна Стрийської міської ради, 

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Передати безкоштовно з балансу Стрийської початкової школи 

№1 Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (код за 
ЄДРПОУ - 22414529) на баланс на праві оперативного управління 
комунальній установі Стрийської міської ради «Будинок Воїна» (код за 
ЄДРПОУ – 45197966) нерухоме майно, що належить до комунальної 
власності Стрийської міської територіальної громади, а саме: будівлю 
корпусу №3, що розташована по вул. Мазепи, 7 у м. Стрию, загальною 
площею 633,0 кв.м.

2. Передати безкоштовно з балансу Стрийської початкової школи 
№1 Стрийської міської ради Стрийського району Львівської області (код за 
ЄДРПОУ - 22414529) на баланс комунальній установі Стрийської міської 
ради «Будинок Воїна» (код за ЄДРПОУ – 45197966) основні засоби, а саме: 

2.1. – лічильник обліку газу METRIX G10 (інв. № 05309325, 2023 рік).
2.2. – лічильник обліку води GW 617 (інв. № 7225081, 2023 рік).
2.3. – лічильник обліку електроенергії НІК 2102-02.М2 (інв. № 



9191482, 2019 рік).
3. Передати безкоштовно з балансу Стрийського комбінату 

комунальних підприємств (код за ЄДРПОУ – 05759310) на баланс на праві 
господарського відання комунальному підприємству «Водоканал Плюс» (код 
за ЄДРПОУ- 22423391) нерухоме майно, що належить до комунальної 
власності Стрийської міської територіальної громади, а саме: нежитлові 
приміщення №24 та №25, загальною площею 35,5 кв.м, що знаходяться за 
адресою: м. Стрию, вул. Б. Хмельницького 32а.

4. Передати безкоштовно інше окремо індивідуально визначене 
майно – транспортні засоби відповідно до додатку.

5. Передачу об’єктів комунального майна та основних засобів 
вказаних у пунктах 1, 2, 3 та 4 даного рішення здійснити по актах прийому-
передачі у встановленому законодавством порядку.

6.  Доручити управлінню комунальним майном Стрийської міської 
ради Стрийського району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) на підставі 
актів прийому-передачі підготувати договори на закріплення комунального 
нерухомого майна для підписання.

7. Керівникам структурних підрозділів Стрийської міської ради, 
яким відповідно до пунктів 1, 2, 3 та 4 даного рішення передано майно, 
забезпечити належний облік, обслуговування та його утримання.

8.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                   Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток
до ХLVІ сесії VIII демократичного 
скликання Стрийської міської ради
«29» лютого 2024 року № 2405

№ 
з/п

Найменування 
установи чи 

організації, що 
передає

Об’єкт передачі Інвентарний 
номер

Балансова 
вартість Знос Найменування установи чи 

організації, що приймає

1
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Транспортний засіб Opel 
Omega 2.0 l, реєстраційний 
номер 55515TA, 1999 року 
випуску, об’ємом двигуна 
2000 см. куб., VIN 
WOLOVBF69X1132841

101510004 144491,00 144491,00 Стрийський міський комбінат 
комунальних підприємств

2
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Автодиск (4 шт.) 111301755-
758 2368,00 1184,00 Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств

3
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Чехли на сидіння велюрові 111302080 2500,00 1250,00 Стрийський міський комбінат 
комунальних підприємств

4
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Чехол на руль шкіряний 111302081 500,00 250,00 Стрийський міський комбінат 
комунальних підприємств

5
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Чехол коробок передач 111302082 250,00 125,00 Стрийський міський комбінат 
комунальних підприємств

6 Виконавчий комітет Чехол ручного тормоза 111302083 250,00 125,00 Стрийський міський комбінат 



Стрийської міської 
ради

комунальних підприємств

7
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Коврики до машини
 (1 компл.)

111302182 1150,00 575,00 Стрийський міський комбінат 
комунальних підприємств

8
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Вогнегасник 11130280 160,00 80,00 Стрийський міський комбінат 
комунальних підприємств

9
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Автошини 205/65 R15Nokia 
(4 шт.)

111302451-
454 7400,00 3700,00 Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств

10
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

Шини Tringle 205/65/15 зима 
(4 шт.)

111303448-
451 10320,00 5160,00 Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств

11
Виконавчий комітет 
Стрийської міської 
ради

FORD Transit, реєстраційний 
номер ВС1934РТ, 2009 року 
випуску, об’ємом двигуна 
2198 см. куб., VIN 
WF0SXXBDFS9С54241

101510020 19576,10 978,80

Управління житлово-
комунального господарства 
Стрийської міської ради 
Львівської області

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


